
Uchwała Nr 57/629/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 listopada 2021  r. 

 

w sprawie udzielenia Panu Bogdanowi Bartnickiemu – Dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie pełnomocnictwa do dysponowania nieruchomościami  

na cele budowlane  

 

 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Bartnickiemu – Dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie pełnomocnictwa do dysponowania nieruchomościami  

na cele budowlane, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały nr 57/629/21/VI 

z dnia 2.11.2021 r. 

 

        

Olsztyn, dnia 2.11.2021 r. 
 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane 

 

 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela niniejszym pełnomocnictwa 

Panu Bogdanowi Bartnickiemu do dysponowania nieruchomościami Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na cele budowlane, obejmującego: 

 składanie oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami 

na cele budowlane, 

 wyrażania zgody na instalacje, remont, modernizację lub wymianę infrastruktury 

uzbrojenia terenu na nieruchomościach Województwa w zakresie 

nieprzekraczającym zwykłego zarządu. 

 

 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 


